

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Korsgade ApS

Nørrebrogade 34

8000 Aarhus C

CVR-nr. 30 83 58 24

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 07/04 2022

Jeppe Daniel Aillaud
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	12
Balance pr. 31. december 2021	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Korsgade ApS
Nørrebrogade 34
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 30 83 58 24
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Jeppe Daniel Aillaud, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter består i at erhverve, udvikle og udleje ejendomme og anden i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 917.961, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 16.255.710.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Bruttofortjeneste		3.750.589	4.767.455
Personaleomkostninger	1	(379.139)	(201.653)
Resultat før af- og nedskrivninger		3.371.450	4.565.802
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(35.193)	(35.193)
Resultat af drift før dagsværdireguleringer		3.336.257	4.530.609
Værdireguleringer af investeringsaktiver	2	0	1.152.001
Resultat før finansielle poster		3.336.257	5.682.610
Finansielle omkostninger		(1.763.739)	(797.257)
Resultat før skat		1.572.518	4.885.353
Skat af årets resultat	3	(654.557)	(1.110.829)
Årets resultat		917.961	3.774.524
Foreslået udbytte		1.400.210	1.650.000
Overført resultat		(482.249)	2.124.524
		917.961	3.774.524

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme	4	40.441.583	40.000.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	105.578	140.771
Materielle anlægsaktiver		40.547.161	40.140.771
Anlægsaktiver i alt		40.547.161	40.140.771
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	22.286
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.400.210	3.052.822
Andre tilgodehavender		33.706	135.000
Periodeafgrænsningsposter		52.769	47.892
Tilgodehavender		1.486.685	3.258.000
Omsætningsaktiver i alt		1.486.685	3.258.000
Aktiver i alt		42.033.846	43.398.771

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		14.730.500	15.212.750
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.400.210	1.650.000
Egenkapital		<u>16.255.710</u>	<u>16.987.750</u>
Hensættelse til udskudt skat	6	5.228.110	5.001.497
Hensatte forpligtelser i alt		<u>5.228.110</u>	<u>5.001.497</u>
Gæld til realkreditinstitutter		14.585.006	15.457.607
Deposita		1.260.096	1.189.504
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>15.845.102</u>	<u>16.647.111</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	872.601	869.684
Banker		2.610.645	2.467.595
Modtagne forudbetalinger fra kunder		31.212	78.991
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	4.908
Selskabsskat		427.944	449.790
Anden gæld		762.522	891.445
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.704.924</u>	<u>4.762.413</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>20.550.026</u>	<u>21.409.524</u>
Passiver i alt		<u>42.033.846</u>	<u>43.398.771</u>
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	15.212.749	1.650.000	16.987.749
Betalt ordinært udbytte	0	0	(1.650.000)	(1.650.000)
Årets resultat	0	(482.249)	1.400.210	917.961
Egenkapital 31. december 2021	125.000	14.730.500	1.400.210	16.255.710

Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	364.757	201.085
Pensioner	4.800	0
Andre omkostninger til social sikring	3.398	568
Andre personaleomkostninger	6.184	0
	<u>379.139</u>	<u>201.653</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Værdireguleringer af investeringsaktiver		
Værdireguleringer af investeringsejendomme som følge af ændret afkastkrav	<u>0</u>	<u>1.152.001</u>
Værdiregulering investeringsejendomme	<u>0</u>	<u>1.152.001</u>
	<u>0</u>	<u>1.152.001</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	427.944	449.790
Årets udskudte skat	<u>226.613</u>	<u>661.039</u>
	<u>654.557</u>	<u>1.110.829</u>

Noter til årsrapporten

4 Aktiver der måles til dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Kostpris 1. januar 2021	32.304.672
Tilgang i årets løb	<u>441.583</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>32.746.255</u>
Værdireguleringer 1. januar 2021	<u>7.695.328</u>
Værdireguleringer 31. december 2021	<u>7.695.328</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>40.441.583</u>

Forudsætninger ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Erhvervsejendomme i Grenaa

Dagværdien af investeringsejendomme fastsættes på grundlag af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel. Det vil sige med udgangspunkt i ejendommens forventede driftsresultat.

Desuden forventer ledelsen at kunne opnå et afkast på 12%, svarende til det generelle afkastkrav for standardt beliggende erhvervsejendomme i Grenaa. Afkastkravet er fastlagt på baggrund af de faktiske forhold på balancedagen og kan primært henføres til beliggenhed.

Følsomhed ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Ved markedsværdiurderingen pr. 31. december 2021 er der anvendt 12 %

Ændringer i skøn over afkastkrav for investeringsejendomme vil påvirke den indregnede værdi af investeringsejendomme i balancen samt værdireguleringen i resultatopgørelsen.

Ændringer i gennemsnitligt afkastkrav	(0,5)% kr.	Basis kr.	0,5 % kr.
Afkastprocent	<u>11,5</u>	<u>12,0</u>	<u>12,5</u>
Dagsværdi	<u>42.199.912</u>	<u>40.441.583</u>	<u>38.823.920</u>
Ændring i dagsværdi	<u>1.758.329</u>	<u>0</u>	<u>(1.617.663)</u>

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2021	175.964
Kostpris 31. december 2021	175.964
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	35.193
Årets afskrivninger	35.193
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	70.386
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	105.578

	2021	2020
	kr.	kr.
6 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2021	5.001.497	4.340.458
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	226.613	661.039
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2021	5.228.110	5.001.497

7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
	1. januar 2021	31. december 2021	næste år	efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	16.327.291	15.457.607	872.601	11.064.989
Deposita	1.189.504	1.260.096	0	0
	17.516.795	16.717.703	872.601	11.064.989

Noter til årsrapporten

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet JDA Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 15.458, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2021 udgør t.kr. 40.442 (31/12 2020 t.kr. 40.000).

Til sikkerhed for selskabets gæld til pengeinstitut, t.kr. 2.610, er der afgivet ejerpantebreve, nom. t.kr. 25.000, i grunde og bygninger, der pr. statusdagen har en regnskabsmæssig værdi på t.kr. 40.442 .

Selskabet har endvidere udstedt ejerpantebreve for i alt nom. t.kr. 47.800, der er i selskabets egen besiddelse.